CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

1

EDITAL N.º 005/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL

DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público, para os interessados a retificação do Edital 004/2016 publicado em 29 de

fevereiro de 2015 da relação do local, data e horário das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público de

Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Aparecida do Taboado, conforme segue

abaixo:

1. DA INCLUSÃO DOS DEFERIDOS

CARGO:2001-Assistente Administrativo - Padrão III-Assistente Administrativo - Padrão III

134437 AMINADABE FERNANDES FERREIRA

CARGO:1003-Guarda - Padrão I-Guarda - Padrão I

136815 FABIO HENRIQUE DA SILVA

134768 ROBERTO GALANTE ROCHA

CARGO:1001-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I

137702 EDILEUDA ALVES DE SOUSA LOURENÇO

135711 VANUZA OLIVEIRA DA SILVA

2. LOCAIS DE PROVA

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Aparecida do Taboado/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EE ERNESTO RODRIGUES

ENDEREÇO: AV. DOS ESTUDANTES, 1161

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO

Data: 06/03/2016  Período: Provas Escritas - Matutino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    SALA

CARTEIRA

CARGO:2001-Assistente Administrativo - Padrão III-Assistente Administrativo - Padrão III

134437 AMINADABE FERNANDES FERREIRA 15 6

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Aparecida do Taboado/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM JOÃO CHAMA

ENDEREÇO: RUA CONFINS, 2210

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO

Data: 06/03/2016  Período: Provas Escritas - Matutino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    SALA

CARTEIRA

CARGO:1003-Guarda - Padrão I-Guarda - Padrão I

134768 ROBERTO GALANTE ROCHA 42 30

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

2

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Aparecida do Taboado/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EE GEORGINA DE OLIVEIRA

ENDEREÇO: AV. CRISTÓVÃO, 1974

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO

Data: 06/03/2016  Período: Provas Escritas - Matutino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    SALA

CARTEIRA

CARGO:1001-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I

137702 EDILEUDA ALVES DE SOUSA LOURENÇO 26 36

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Aparecida do Taboado/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM JOÃO CHAMA

ENDEREÇO: RUA CONFINS, 2210

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO

Data: 06/03/2016  Período: Provas Escritas - Matutino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    SALA

CARTEIRA

CARGO:1003-Guarda - Padrão I-Guarda - Padrão I

136815 FABIO HENRIQUE DA SILVA 39 31

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Aparecida do Taboado/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EE GEORGINA DE OLIVEIRA

ENDEREÇO: AV. CRISTÓVÃO, 1974

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO

Data: 06/03/2016  Período: Provas Escritas - Matutino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:8h

INSCRIÇÃO   Nome    SALA

CARTEIRA

CARGO:1001-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I-Auxiliar de Serviços Gerais - Padrão I

135711 VANUZA OLIVEIRA DA SILVA 35 37

3 –Alteração de cargo

CARGO:3002-Professor de Educação Básica I - PEB I-Professor de Educação Básica I - PEB I

175225 MARLENE LADISLAU DA SILVA ANDRADE

4 –Alteração do endereço da Escola Frei Vital Garibaldi para a Rua Maximino José da Rocha, 3560 –

Chacara Boa Vista.

APARECIDA DO TABOADO/MS, 04 DE MARÇO DE 2016.

JOSE ROBSON SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal